



Jensen Byg ApS

Allegade 13, 2. sal
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29217874

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2023

Karsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Jensen Byg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af håndværkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. 2.514.924, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 7.799.902, og en egenkapital på kr. 3.036.687.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		4.679.927	2.301.955
Personaleomkostninger	1	-1.376.472	-1.326.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.697	-91.960
Driftsresultat		3.263.758	883.670
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	2.961
Finansielle omkostninger		-35.550	-77.788
Resultat før skat		3.228.208	808.843
Skat af årets resultat		-713.284	-183.722
Årets resultat		2.514.924	625.121
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	625.000
Overført resultat		14.924	121
Resultatdisponering		2.514.924	625.121

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.530	54.341
Indretning af lejede lokaler		360.091	374.491
Materielle anlægsaktiver		416.621	428.832
Deposita		117.020	130.977
Finansielle anlægsaktiver		117.020	130.977
Anlægsaktiver		533.641	559.809
Råvarer og hjælpematerialer		66.200	121.303
Varer under fremstilling		2.340.930	1.791.143
Varebeholdninger		2.407.130	1.912.446
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.134.166	3.736.725
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.049	0
Andre tilgodehavender		6.729	136.334
Periodeafgrænsningsposter	2	143.287	102.574
Tilgodehavender		2.302.231	3.975.633
Likvide beholdninger		2.556.900	2.418.877
Omsætningsaktiver		7.266.261	8.306.956
Aktiver		7.799.902	8.866.765

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		411.687	396.763
Udbytte for regnskabsåret		2.500.000	625.000
Egenkapital		3.036.687	1.146.763
Hensættelser til udskudt skat		112.486	108.680
Hensatte forpligtelser		112.486	108.680
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.637.411	3.783.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.085.489	1.517.281
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.391.313
Selskabsskat		709.478	204.732
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		217.507	713.584
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		844	844
Kortfristede gældsforpligtelser		4.650.729	7.611.322
Gældsforpligtelser		4.650.729	7.611.322
Passiver		7.799.902	8.866.765
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Jensen Byg ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	396.763	625.000	1.146.763
Foreslået udbytte			2.500.000	2.500.000
Betalt udbytte			-625.000	-625.000
Årets resultat		14.924		14.924
Egenkapital 30. september 2022	125.000	411.687	2.500.000	3.036.687

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.239.043	1.184.325
Pensioner	117.282	118.593
Andre omkostninger til social sikring	20.147	23.407
	1.376.472	1.326.325
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter	36.548	0
Periodisering vedr. leasingaftale	106.739	102.574
Saldo ultimo	143.287	102.574

Heraf udgør langfristet andel kr. 46.854.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med 3 måneders opsigelse, svarende til en huslejeforpligtelse på kr. 118.330.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 5 til 47 måneder.

Den samlede forpligtelse udgør kr. 1.122.947. Heraf forfalder kr. 343.982 indenfor 1 år.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jensen Byg Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen er ikke endeligt opgjort ved udarbejdelse af nærværende regnskab for Jensen Byg ApS, men opgøres i Jensen Byg Holding ApS' regnskab, hvortil vi henviser.

Der gælder almindelige garantiregler for øvrige leverede ydelser og udførte arbejder i henhold til branchenormen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.